
 
 
 

UCHWAŁA NR 657/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania jednostki budżetowej 
Powiatu Polickiego – Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

w sprawach dotyczących podatku od towarów i usług 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 136 i art. 137 § 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, 848, 1101, 1342 
i 1529, z 2013 r. poz. 35, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313 oraz z 2014 r. poz. 183) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się doradcy podatkowemu panu Bartoszowi Olechowskiemu pełnomocnictwa 
do reprezentowania jednostki budżetowej Powiatu Polickiego – Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach w sprawach dotyczących podatku od towarów i usług przed organami 
podatkowymi. 

2. Projekt pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu i Wicestaroście Polickiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie.  

 
Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego. 
 

Przepis art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 
i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 
Ponadto zgodnie z art. 136 i art. 137 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.): 
1) strona może działać przez pełnomocnika, chyba że charakter czynności wymaga jej 

osobistego działania; 
2) pełnomocnikiem strony może być osoba fizyczna mająca pełną zdolność do czynności 

prawnych; 
3) pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie, w formie dokumentu elektronicznego lub 

zgłoszone ustnie do protokołu. 
 

W dniu 10 marca 2014 r. zawarta została pomiędzy Powiatem Polickim, a EOL Kancelarią 
Doradztwa Podatkowego Spółka z o.o. Spółka komandytowa umowa o świadczenie usług 
zastępstwa procesowego i doradztwa prawnego w zakresie zastępstwa procesowego. Zgodnie 
z § 2 pkt 1 ww. umowy Zamawiające zleca, a Kancelaria przyjmuje do wykonania na rzecz 
Zespołu Szkół usługi polegające na zastępstwie procesowym i doradztwie w zakresie zastępstwa 
procesowego w postępowaniach o zwrot nadpłaty w podatku VAT Zespołu Szkół. 

 
W związku z dalszą realizacją powołanej umowy niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa 

dla Pana Bartosza Olechowskiego – doradcy podatkowego, do reprezentowania jednostki 
budżetowej Powiatu Polickiego – Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
w sprawach dotyczących podatku od towarów i usług. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 


